DOS VALORES DO AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

7.1. Para  este  Ciclo  Semestral,  fica  definida  a  seguinte  tabela  de  valores  para  o  Auxílio 
Transporte Universitário:

ROTA LONDRINA

Classe A R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais)

Classe B R$ 385,00 (Trezentos e Oitenta e Cinco Reais)

Classe C R$ 275,00 (Duzentos e Setenta e Cinco Reais)

Classe D R$ 110,00 (Cento e 10 Reais)

ROTA CORNÉLIO PROCÓPIO

Classe A R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais)

Classe B R$ 385,00 (Trezentos e Oitenta e Cinco Reais)

Classe C R$ 275,00 (Duzentos e Setenta e Cinco Reais)

Classe D R$ 110,00 (Cento e 10 Reais)

7.2. Para este Ciclo Semestral, o valor do Auxílio Transporte Universitário será depositado na 
conta bancária informada pelo estudante universitário no Termo de Compromisso vigente, 
até o primeiro dia útil de cada mês subsequente.